PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

от .                                                                                                                     №

г. Новороссийск

Об утверждении состава комиссии по приватизации

муниципального имущества муниципального образования

город Новороссийск и положения о ней

и об утрате силы некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск
Постановлением главы администрации муниципального образования город Новороссийск от 12 мая 2014 года № 3375 «Об утрате силы постановления главы администрации муниципального образования город-герой Новороссийск от 9 февраля 2006 года № 272 и об утверждении состава комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования город Новороссийск и положения о ней» утверждена комиссия по приватизации муниципального имущества муниципального образования город Новороссийск и утверждено Положение о комиссии. В связи с необходимостью внесения изменений в состав комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования город Новороссийск, а также в связи с изменением наименования должностей в администрации муниципального образования город Новороссийск,                          п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить состав комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования город Новороссийск (приложение № 1).

2. Утвердить положение о комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования город Новороссийск (приложение № 2).

3. Постановление главы администрации муниципального образования город Новороссийск от 12 мая 2014 года № 3375 «Об утрате силы постановления главы администрации муниципального образования                    город-герой Новороссийск от 9 февраля 2006 года № 272 и об утверждении состава комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования город Новороссийск и положения о ней», признать утратившим силу.
          4.   Постановление главы администрации муниципального образования город-герой Новороссийск от 9 февраля 2006 года № 272 «Об отмене постановления главы администрации города-героя Новороссийска                        от 9 сентября 2005 года № 2944 «О создании комиссии по приватизации муниципального имущества города-героя Новороссийска» и утверждении нового состава комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования город-герой Новороссийск и положения о нем», признать утратившим силу.
5.    Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Новороссийск.
6.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Д.К. Меланиди.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город Новороссийск

        И.А. Дяченко